PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO
Av. Capo Manoel de Oliveira Carvalho, n" 51 -lbiúnalSP - Cep - 18150.000

Fone: (15) 3248.9900 - 3248.1833
www.ibiúna.sp.gov.br - e-mail-gabinete@ibiuna.sp.gov.br

OFICIO GP N° 169/2019.
Meg. (PA. 11654-1119) Ibiúna, 28 de junho de 2019.

A Sua Excelência Senhor
Rodrigo de Lima
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna.
Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314
Cep - 18150.000 IbiúnalSP

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 73/2019

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação feita através do Oficio GPC n" 177/2019,
datado de 05 de junho de 2019, que encaminhou o Requerimento n° 73/2019, da Nobre
Vereadora Rozi Aparecida Domingues Soares Machado, sirvo-me do presente para
encaminhar a Vossa Excelência resposta do Secretário de Saúde, que segue anexa.

Ao ensejo, apresento a Vossa Excelência, extensivamente a seus pares,
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA
SECRETARIA DE SAÚDE

Ibiúna, 28 de Junho de 2019.

Oficio nO 505/2019
Assunto: Resposta Requer~ento n° 73/2019

Honra-me cumprimenta-los e na oportunidade sirvo me do
presente encaminhar os esclarecimentos abaixo:
Esta secretaria já solicitou ao setor de Convênios as

emendas para realizar o balanço de 2018/2019 constando as
Fontes e Recursos, tanto para custeio quanto verbas
carimbadas, é de conhecimento desta secretaria que os
valores citados foram indicações. Portanto me proponho
juntamente com setor de finanças, contabilidade e demais
para descriminar os recursos indicados e recebidos e assim
tão breve encaminhar a casa legislativa, após passar pela
anuência do Conselho Municipal de Saúde.

Contando com a presteza desta casa legislativa, me coloco a
disposição e despeço-me com elevadas estimas e
considerações.

Secretário

End. Av. São Sebastião, nº 192 - Centro - Ibiúna
Telefone: 15 - 3241-6059

Email: saudeibiuna@gmail.com

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3